ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»  ____________2017г.                     с.Целинное                                № ___
О назначении публичных слушаний
по проекту внесения изменений правил землепользования

 и застройки территории администрации Целинного сельсовета
        В соответствии со ст.30 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ с последующими изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Целинный сельсовет Ширинского района Республики Хакасия,   администрация   Целинного   сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить 06 сентября 2017 года в 14:00 в здании администрации Целинного сельсовета по адресу: РХ, Ширинский район, с. Целинное, ул. Ленина 9, публичные слушания по рассмотрению проекта изменений правил землепользования и застройки территории администрации Целинного сельсовета.

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний.

3. Установить письменную форму принятия предложений и замечаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка для проведения публичных слушаний. До дня проведения публичных слушаний замечания и предложения по данному вопросу принимаются по адресу: с. Целинное, ул. Ленина 9, приемная администрации Целинного сельсовета.
4. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Целинного сельсовета.
5. Контроль  за  исполнением  данного постановления  оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                                                             О.М.Чепелин
Проект изменений в правила землепользования  и застройки территории администрации Целинного сельсовета
1. Земельному участку с кадастровым номером 19:11:140503:0002, площадью 300000 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Ширинский район, в 27,5 км на северо-восток от пгт Шира, южнее оз. Белё, справа от трассы Шира-Новоселово, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения дачного хозяйства. Изменить вид разрешенного использования, с «ведения дачного хозяйства», на «ведение личного подсобного хозяйства».
2. Земельному участку с кадастровым номером 19:11:140402:0009, площадью 300000 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Ширинский район, в 11,4 км к северо-востоку от с. Целинное, в 2-х км к востоку от устья р. Туим, западный берег Большого Плеса оз. Белё, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения дачного хозяйства. Изменить вид разрешенного использования, с «ведения дачного хозяйства», на «земли сельскохозяйственного использования».

3. Земельному участку с кадастровым номером 19:11:140209:0006, площадью 300000 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Ширинский район, в 15 км на северо-восток от с. Целинное, в 5 км от устья р. Туим, северо-западный берег Большого Плеса оз. Белё, уч. 2,  категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения дачного хозяйства. Изменить вид разрешенного использования, с «ведения дачного хозяйства», на «земли сельскохозяйственного использования».

4. Земельному участку с кадастровым номером 19:11:140506:0001, площадью 300000 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Ширинский район, в 26 км на северо-восток от пгт Шира, южнее оз. Белё, справа от трассы Шира-Новоселово, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения дачного хозяйства. Изменить вид разрешенного использования, с «ведения дачного хозяйства», на «ведение личного подсобного хозяйства».

Секретарь комиссии                                                         Брем О.Н.

Состав комиссии по проведению публичных слушаний
Председатель комиссии: Чепелин Олег Михайлович – глава Целинного сельсовета

Сопредседатель комиссии: Морозова Татьяна Ивановна – депутат Совета депутатов Целинного сельсовета

Секретарь комиссии: Брем Ольга Николаевна – специалист 1 категории администрации Целинного сельсовета

Члены комиссии: Лихтенвальд Сергей Викторович – депутат Совета депутатов Целинного сельсовета.